DAFTAR KUANTITAS DAN SPESIFIKASI TEKNIS

Daftar kuantitas dan spesifikasi teknis berikut disusun untuk memberikan gambaran yang

jelas mengenai kebutuhan barang/jasa yang akan disediakan dalam kegiatan pengadaan jas

almamater ITS. Spesifikasi ini bertujuan agar penyedia dapat memahami standar mutu, jumlah,

serta detail teknis yang harus dipenuhi sehingga hasil pekerjaan sesuai dengan ketentuan yang
telah ditetapkan oleh ITS.

1 | Jas

Almamater

Kain Nagata Drill
No. B013

Cover Jas dan
hanger

Bahan Lining
(Furing) Dormevil
dengan warna
sama dengan kain
luarnya

Kancing kuningan
berbentuk jamur,
berlogo ITS
dengan ukuran
20mm, tebal 0,3
cm

Kantong : 2
Tangan : Model
jas tanpa furing
Badang Full

Furing

6.875

S: 800

1800

2300

XL :

1345
2XL:

350
3L
130
4L
AL
6L ;
7L
8L

65
40
20
15
10

Rp 140.970,00

Rp 969.168.750,00




— Badge : bordiran
lambang ITS
— Krah memakai

interlining double

Total Rp
969.168.750,00

No Nama Produk Kuantitas Harga Satuan Total Harga
1 | Jas Almamater 6.875 Rp 24.420.000,00 Rp 48.840.000,00

Total (Sudah Termasuk ppn)

Rp. 152.251.000,00




